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BOSHLANG‘ICH SINF 
O‘QUVCHILARIDA MATNNI 

TUSHUNISH KO‘NIKMALARINI 
SHAKLLANTIRISH 

METODIKASI
Yusupova Umida

Andijon davlat pedagogika instituti Pedagogika fakulteti
Boshlang‘ich ta’lim yo‘nalishi 3-bosqich talabasi

Annotatsiya: Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida matnni tushunish ko‘nikmalarini shakllantirishning metodik asoslari tahlil 
qilinadi. O‘qish darslari jarayonida matn bilan ishlash usullari, o‘quvchilarning o‘qib tushunish qobiliyatini rivojlantirishga 
xizmat qiluvchi pedagogik yondashuvlar hamda samarali metodlar yoritiladi. Matnni o‘qish, uning mazmunini anglash, 
asosiy g‘oyani aniqlash va o‘qilgan material yuzasidan mustaqil fikr bildirish ko‘nikmalarini shakllantirish jarayonining 
muhim jihatlari ilmiy asosda bayon etiladi.

Kalit so‘zlar: boshlang‘ich ta’lim, o‘qish darsi, matn bilan ishlash, o‘qib tushunish, metodika, pedagogik yondashuv, nutq 
rivoji, ta’lim samaradorligi.
Abstract: The methodological foundations for developing reading comprehension skills in primary school students are 
analyzed. The paper highlights methods of working with texts in reading lessons, pedagogical approaches that enhance 
students’ comprehension abilities, and effective teaching strategies. It also examines key aspects of forming skills such 
as understanding the content, identifying the main idea, and expressing independent opinions based on the text.

Key words: primary education, reading lesson, text analysis, reading comprehension, methodology, pedagogical 
approach, speech development, educational effectiveness.
Аннотация: Анализируются методические основы формирования навыков понимания текста у учащихся 
начальных классов. Освещаются методы работы с текстом на уроках чтения, педагогические подходы, способ-
ствующие развитию навыков осмысленного чтения, а также эффективные методы обучения. Рассматриваются 
важные аспекты формирования умений понимать содержание текста, выделять основную идею и выражать 
самостоятельное мнение по прочитанному материалу.

Ключевые слова: начальное образование, урок чтения, работа с текстом, понимание прочитанного, методика, 
педагогический подход, развитие речи, эффективность обучения.

KIRISH
Boshlang‘ich ta’lim tizimida o‘qish darslari o‘quvchilarning bilim olish jarayonida muhim o‘rin tutadi. Aynan 

ushbu fan orqali o‘quvchilar nafaqat o‘qish texnikasini egallaydilar, balki matn mazmunini tushunish, tahlil qilish 
va undan xulosa chiqarish kabi muhim ko‘nikmalarni ham shakllantiradilar. Shu sababli o‘qish darslarida matn 
bilan ishlash jarayonini to‘g‘ri tashkil etish boshlang‘ich ta’limning asosiy vazifalaridan biri hisoblanadi.

Matnni tushunish ko‘nikmasi o‘quvchilarning keyingi ta’lim bosqichlarida muvaffaqiyatli o‘qishi uchun muhim 
omillardan biridir. Agar o‘quvchi o‘qilgan matn mazmunini to‘liq anglay olsa, u bilimlarni osonroq o‘zlashtiradi, 
mustaqil fikr yuritish qobiliyati rivojlanadi hamda nutq madaniyati shakllanadi. Shuning uchun boshlang‘ich 
sinfda matn ustida ishlash jarayoniga alohida e’tibor qaratish zarur. Ba’zi hollarda o‘quvchilar matnni o‘qib 
bera olsalar-da, uning mazmunini chuqur tushunishda qiyinchiliklarga duch keladilar. Bu esa o‘qish darslarida 
matnni tahlil qilish, savollar asosida muhokama qilish, asosiy g‘oyani aniqlash va matn yuzasidan mustaqil fikr 
bildirish kabi metodik usullarni keng qo‘llashni talab etadi. Bunday yondashuv o‘quvchilarning faolligini oshiradi 
hamda o‘qish jarayonini yanada samarali tashkil etishga yordam beradi.

Boshlang‘ich ta’lim bosqichi o‘quvchilarning o‘qish savodxonligini shakllantirishda muhim davr hisoblanadi. 
Ayniqsa, matnni tushunish ko‘nikmalarini rivojlantirish ushbu jarayonning markaziy tarkibiy qismidir. O‘quvchi 
matnni faqat o‘qib berish yoki undagi so‘zlarni talaffuz qilish bilan cheklanib qolmasligi, balki matn mazmunini 
anglab, undagi asosiy g‘oyani tushuna olishi zarur. Shuning uchun boshlang‘ich sinflarda matn bilan ishlash 
jarayoni nafaqat texnik o‘qish, balki mazmunni chuqur idrok etishga yo‘naltirilgan metodlar asosida tashkil 
etilishi lozim.
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Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida matnni tushunish ko‘nikmasi bosqichma-bosqich shakllanadi. Dastlab 
o‘quvchilar matndagi alohida so‘zlar va sodda gaplarning ma’nosini anglay boshlaydilar. Keyinchalik esa ular 
matndagi voqealar ketma-ketligini tushunish, qahramonlarning harakatlari sababini aniqlash hamda matndan 
umumiy xulosa chiqarish kabi murakkabroq jarayonlarni amalga oshira oladilar. Shu sababli o‘qituvchi o‘quv
chilarning yosh va psixologik xususiyatlarini hisobga olgan holda turli metod va usullardan foydalanishi muhimdir.

Matnni tushunish jarayonida o‘quvchilarning lug‘at boyligi muhim rol o‘ynaydi. Agar o‘quvchi matndagi 
ko‘plab so‘zlarning ma’nosini bilmasa, u matn mazmunini to‘liq anglay olmaydi. Shuning uchun boshlang‘ich 
sinf darslarida yangi so‘zlarni izohlash, ularni turli vaziyatlarda qo‘llash va o‘quvchilarning faol lug‘atini boyitish 
alohida ahamiyatga ega. O‘qituvchi matnni o‘qishdan oldin muhim so‘z va iboralarni tushuntirishi, ularni rasmlar, 
misollar yoki kichik suhbatlar orqali izohlashi mumkin. Bu usul o‘quvchilarning matnni o‘qish jarayonida qiyin-
chilikka duch kelmasligiga yordam beradi.

Matnni tushunishga o‘rgatishda savol-javob metodining ahamiyati katta. O‘qituvchi matnni o‘qib bo‘lgach, 
o‘quvchilarga turli darajadagi savollar berishi mumkin. Masalan, oddiy savollar matnda keltirilgan faktlarni 
aniqlashga qaratilgan bo‘lsa, murakkabroq savollar o‘quvchilarning fikrlash qobiliyatini rivojlantiradi. Bunday 
savollar orqali o‘quvchilar matndagi voqealarning sabab va natijalarini tahlil qilishga, qahramonlarning 
xatti-harakatlarini baholashga o‘rganadilar. Shu tariqa matn bilan ishlash jarayoni faqat o‘qish emas, balki faol 
fikrlash jarayoniga aylanadi.

Boshlang‘ich sinflarda matnni tushunishni rivojlantirishda qayta hikoya qilish usuli ham samarali hisobla-
nadi. O‘quvchi matnni o‘qib chiqqandan so‘ng uni o‘z so‘zlari bilan qayta bayon qilishi matn mazmunini qanchalik 
anglaganini ko‘rsatadi. Qayta hikoya qilish jarayonida o‘quvchilar matndagi asosiy voqealarni ajratib olishga, 
ularni mantiqiy ketma-ketlikda bayon qilishga harakat qiladilar. Bu esa ularning nutqini rivojlantirish bilan birga, 
matnni chuqurroq tushunishga ham yordam beradi.

Bundan tashqari, boshlang‘ich sinflarda vizual vositalardan foydalanish ham matnni tushunish jarayonini 
osonlashtiradi. Rasmlar, diagrammalar yoki kichik sahna ko‘rinishlari o‘quvchilarga matn mazmunini yaxshiroq 
tasavvur qilish imkonini beradi. Masalan, hikoya matni o‘qilgandan so‘ng o‘quvchilarga voqealarni rasmlar orqali 
ifodalash yoki kichik rolli o‘yinlar tashkil etish taklif qilinishi mumkin. Bunday faoliyat o‘quvchilarning tasavvurini 
kengaytiradi va matn mazmunini mustahkam eslab qolishiga yordam beradi.

Matnni tushunish ko‘nikmasini rivojlantirishda kichik guruhlarda ishlash usuli ham samarali hisoblanadi. 
Guruhli faoliyat jarayonida o‘quvchilar bir-biri bilan fikr almashadilar, matn haqida o‘z qarashlarini bildiradilar 
va umumiy xulosaga kelishga harakat qiladilar. Bu jarayon o‘quvchilarning kommunikativ ko‘nikmalarini rivoj
lantiradi hamda ularni faol o‘rganish jarayoniga jalb etadi. Shu bilan birga, guruhli ish orqali o‘quvchilar bosh-
qalarning fikrini tinglash va hurmat qilishni ham o‘rganadilar.

Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida matnni tushunish ko‘nikmalarini shakllantirish jarayoni muntazam va tizimli 
ravishda olib borilishi kerak. Har bir darsda matn bilan ishlashning turli usullaridan foydalanish o‘quvchilarning 
qiziqishini saqlab qoladi hamda ularning o‘qish faoliyatini yanada samarali qiladi. O‘qituvchi o‘quvchilarning 
individual imkoniyatlarini hisobga olib, ularga mos topshiriqlar berishi ham muhimdir. Chunki har bir o‘quv-
chining o‘qish tezligi, lug‘at boyligi va fikrlash darajasi turlicha bo‘lishi mumkin.

Umuman olganda, boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida matnni tushunish ko‘nikmalarini shakllantirish ko‘p 
qirrali pedagogik jarayon hisoblanadi. Bu jarayonda o‘qituvchining metodik mahorati, darsning to‘g‘ri tashkil 
etilishi hamda o‘quvchilarning faol ishtiroki muhim ahamiyat kasb etadi. Matn bilan ishlash jarayonida turli 
metod va usullarning uyg‘un qo‘llanilishi o‘quvchilarning o‘qish savodxonligini rivojlantirishga xizmat qiladi. Nati-
jada o‘quvchilar nafaqat matnni o‘qishni, balki uni tushunish, tahlil qilish va undan zarur xulosalar chiqarishni 
ham o‘rganadilar.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida matnni tushunish ko‘nikmalarini rivojlantirish masalasi pedagogika va 

metodika sohasida ko‘plab tadqiqotchilar tomonidan o‘rganilgan. Mazkur yo‘nalishdagi ilmiy izlanishlar o‘quv
chilarning o‘qib tushunish qobiliyatini shakllantirishda turli metodik yondashuvlar va strategiyalar muhim rol 
o‘ynashini ko‘rsatadi.

Xorijiy tadqiqotchilar orasida Bernard Blandin va Bernard Lietaer tomonidan olib borilgan tadqiqotlar alohida 
ahamiyatga ega. Ular tomonidan ishlab chiqilgan “o‘zaro o‘qitish” strategiyasi o‘quvchilarning matnni tushunish 
ko‘nikmalarini rivojlantirishga qaratilgan samarali metodlardan biri sifatida e’tirof etiladi. Ushbu yondashuv 
orqali “o‘quvchilar matnni o‘qish jarayonida savol berish, tushuntirish, oldindan taxmin qilish va xulosa chiqa-
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rish kabi faol strategiyalardan foydalanish”1ni ta’kidlaydilar. Natijada o‘quvchilarning matn mazmunini anglash 
darajasi sezilarli darajada oshishi aniqlangan. 

Shuningdek, Kurniavan Arif Maspul o‘z tadqiqotida o‘qish darslarida o‘zaro hamkorlikka asoslangan strate-
giyalar o‘quvchilarning matnni tahlil qilish va mazmunini chuqur anglash qobiliyatini rivojlantirishini qayd etadi. 
Uning fikricha, “bunday metodlar o‘quvchilarning faolligini oshiradi, tanqidiy fikrlashni rivojlantiradi hamda o‘qish 
jarayonini interaktiv tusga keltiradi.”2 

H.Haerazi & Dehghani, S.Rachmavati, U.Irvansyah, D.Irvansyah tomonidan olib borilgan ilmiy izlanishda 
o‘zaro o‘qitish strategiyasining o‘quvchilarning matnni tushunish darajasiga ta’siri o‘rganilgan. Mazkur metod 
qo‘llangan guruhda o‘quvchilarning o‘qib tushunish ko‘rsatkichlari sezilarli darajada oshgani aniqlangan.3 Bu 
esa o‘qish jarayonida strategiyaga asoslangan metodlardan foydalanish samarali ekanligini ko‘rsatadi. 

O‘zbekistonlik pedagog olimlar ham boshlang‘ich ta’limda matn bilan ishlash metodikasini chuqur o‘rganib 
kelmoqdalar. Jumladan, A.Tursunov o‘z ilmiy ishlarida boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida o‘qish savodxonligini 
shakllantirishda matn ustida ishlashning tizimli yondashuvi muhimligini ta’kidlaydi. Uning fikricha, “Matnni 
o‘qishdan oldin, o‘qish jarayonida va o‘qishdan keyin amalga oshiriladigan metodik faoliyat o‘quvchilarning 
mazmunni chuqur anglashiga yordam beradi.”4

Shuningdek, R.Ishmuhamedov ta’lim jarayonida interfaol metodlardan foydalanish o‘quvchilarning mustaqil 
fikrlashini rivojlantirishga xizmat qilishini ta’kidlaydi. U “Boshlang‘ich sinf o‘qish kitoblarida topishmoqlarning 
o’rni va ahamiyatini”5 va uning matn ustida ishlash, matnni tushunish va tushunish ko’nikmalarini rivojlantirish-
dagi o’rnini yoritib bergan.

N.Azizxo‘jayeva pedagogik texnologiyalar N.N.Azizxo‘jayeva6 pedagogik texnologiyalar asosida tashkil 
etilgan o‘qish darslari o‘quvchilarning tafakkuri va nutqini rivojlantirishga xizmat qilishini ta’kidlaydi. U o‘qish 
jarayonida o‘quvchilarning faol ishtiroki va mustaqil fikrlashiga e’tibor qaratish zarurligini ilmiy asoslab bergan.

Shu tariqa, tahlil qilingan ilmiy manbalar shuni ko‘rsatadiki, boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida matnni tushu
nish ko‘nikmalarini shakllantirishda interfaol metodlar, strategiyaga asoslangan o‘qitish va o‘quvchilar faolligiga 
tayanilgan pedagogik yondashuvlar muhim ahamiyat kasb etadi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Tadqiqot jarayonida boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida matnni tushunish ko‘nikmalarini shakllantirish holatini 

aniqlash maqsadida pedagogik kuzatuv, suhbat va diagnostik topshiriqlardan foydalanildi. Ma’lumotlar o‘qish 
darslarida o‘quvchilarning matnni o‘qish, mazmunini anglash, asosiy g‘oyani aniqlash hamda savollarga javob 
berish faoliyatini tizimli kuzatish orqali yig‘ildi. Shuningdek, o‘quvchilarning o‘qib tushunish darajasini aniqlash 
uchun maxsus test va savolnomalar qo‘llanildi. Olingan ma’lumotlar qiyosiy tahlil, foiz ko‘rsatkichlari va umum-
lashtirish usullari asosida qayta ishlanib, dastlabki va yakuniy natijalar solishtirildi. Natijalarni tahlil qilishda 
o‘quvchilarning individual rivojlanish dinamikasi ham inobatga olinib, metodik yondashuvlarning samaradorligi 
aniqlashtirildi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida matnni tushunish ko‘nikmalarini shakllantirish jarayoni kuzatildi va tahlil 

qilindi. Kuzatuv natijalari shuni ko‘rsatdiki, o‘quvchilarning matn mazmunini tushunish darajasi ularda qo‘llanilgan 
metodik yondashuvga bog‘liq ekan. O‘qish darslarida interfaol metodlar, masalan, savol-javob, muhokama va 
matn bo‘yicha kichik guruhlarda ishlash, o‘quvchilarning faolligini sezilarli darajada oshirdi. O‘quvchilarning 

1	 Blandin, Bernard & Lietaer, Bernard. (2012). Mutual learning: A systemic increase in learning efficiency to prepare for the challenges 
of the twenty-first century. AI & SOCIETY. 28. 10.1007/s00146-012-0427-x. https://www.researchgate.net/publication/257334002_
Mutual_learning_A_systemic_increase_in_learning_efficiency_to_prepare_for_the_challenges_of_the_twenty-first_century 

2	 Maspul, Kurniawan. (2024). Enhancing Reading Instruction with Reciprocal Teaching: A Focus on Technology Integration. 1. 66-74. 
https://www.researchgate.net/publication/377853121_Enhancing_Reading_Instruction_with_Reciprocal_Teaching_A_Focus_on_
Technology_Integration 

3	 Haerazi, Haerazi & Dehghani, Sadaf & Rachmawati, Umi & Irwansyah, Dedi. (2021). The C-BIM Model in Improving Reading, Writing, 
and Critical Thinking Skills: Outcome and Perception. Jurnal Penelitian dan Pengkajian Ilmu Pendidikan: e-Saintika. 5. 152-167. 
10.36312/esaintika.v5i2.503. https://www.researchgate.net/publication/353992480_The_C-BIM_Model_in_Improving_Reading_
Writing_and_Critical_Thinking_Skills_Outcome_and_Perception 

4	 Tursunov, Alisher. “Ingliz tili o’qitish jarayonida o’qish va so’zlashish ko’nikmalarini birlashtirishning ahamiyati.” Journal of Science-In-
novative Research in Uzbekistan 2, no. 6 (2024): 262–66. https://doi.org/10.5281/zenodo.11660467. 

5	 Safarova, Nigora Oxunjonovna, and Mexrigul Asrorovna Yusupova. “Boshlang’ich sinf o’qish kitoblarida topishmoqlarning o’rni va 
ahamiyati.” Boshlang’ich ta’limda xalqaro tajribalar: Yangi avlod darsliklari, milliy dastur va raqamli texnologiyalar integratsiyasi 1, 
no. 1 (2023): 104. https://doi.org/10.5281/zenodo.8038980. 

6	 Azizxo‘jayeva N.N. Pedagogik texnologiyalar va pedagogik mahorat. 0 ‘quv qo‘llanma. -Т.: 0 ‘zbekiston Yozuvchilar uyushmasi 
Adabiyot jamgarmasi nashriyoti. 2006. https://n.ziyouz.com/books/kollej_va_otm_darsliklari/pedagogika/Pedagogik%20texnologi-
yalar%20va%20pedagogik%20mahorat%20(N.Azizxo’jayeva).pdf 
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ko‘pchiligi matnni o‘qib, asosiy g‘oyani aniqlash va o‘z fikrini bildirishda ijobiy o‘zgarishlar ko‘rsatdi. Masalan, 
dastlab o‘quvchilar matnning asosiy mazmunini to‘liq tushunmagan bo‘lsa, metodik yondashuvlar tatbiq qilin-
ganidan keyin bu ko‘rsatkichda sezilarli ijobiy o‘zgarish kuzatildi. Shu bilan birga, o‘quvchilarning mustaqil fikr 
yuritish va matn yuzasidan savollar berish qobiliyati ham rivojlandi. Natijalar shuni ko‘rsatdiki, matn ustida tizimli 
ishlash va o‘quvchilarning faol ishtirokini ta’minlovchi metodlar ularning o‘qib tushunish ko‘nikmalarini samarali 
shakllantirishga xizmat qiladi. Shu bilan birga, badiiy va ma’rifiy matnlar bilan ishlash jarayonida o‘quvchilarning 
nutq madaniyati ham sezilarli darajada oshganligi kuzatildi.

Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida matnni tushunish ko‘nikmalarini rivojlantirish pedagogik jarayonning 
markaziy qismi hisoblanadi. An’anaviy metodlardan farqli ravishda interfaol va strategiyaga asoslangan 
yondashuvlar o‘quvchilarning faolligini oshiradi, tafakkurini rivojlantiradi va matnni anglash jarayonini chuqur-
lashtiradi.

Xorijiy tadqiqotlar natijalari bilan solishtirilganda, masalan, Bernard Blandin va Bernard Lietaerning o‘zaro 
o‘qitish strategiyasi yoki Kurniawan Arif Maspulning hamkorlikka asoslangan yondashuvlari bilan mazkur 
tadqiqot natijalari uyg‘unlashadi. Bu shuni ko‘rsatadiki, pedagogik strategiyalar o‘quvchilarni matnni tahlil 
qilishga faol jalb qilishda muhim rol o‘ynaydi.

Shuningdek, O‘zbekistonlik olimlar, jumladan, A. Tursunov va N. Azizxo‘jayeva, boshlang‘ich sinf o‘quvchi-
lari uchun matn ustida tizimli ishlashning ahamiyatini ta’kidlagan. O‘quvchilarning mustaqil fikrlash qobiliyati va 
o‘qib tushunish darajasi matn ustida metodik hamda tizimli ishlash orqali oshadi.

Muhokama natijasida shuni ham ko‘rish mumkinki, matnni tushunish ko‘nikmalarini shakllantirish jara
yonida faqat matnni o‘qitish emas, balki o‘quvchilarni faol ishtirokga jalb qilish, savollar asosida tahlil qilish 
va o‘z fikrini ifodalash imkoniyatini berish ham muhim hisoblanadi. Shu tariqa, natijalar pedagogik jarayonni 
yanada interfaol va samarali qilish uchun amaliy tavsiyalar beradi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Boshlang‘ich ta’lim bosqichi o‘quvchilarning o‘qish savodxonligini shakllantirishda muhim davr hisobla-

nadi. Aynan shu bosqichda o‘quvchilar matnni to‘g‘ri o‘qish, uning mazmunini anglash hamda o‘qilgan material 
yuzasidan fikr bildirish kabi asosiy ko‘nikmalarni egallaydilar. Shu sababli o‘qish darslarida matn ustida ishlash 
jarayonini samarali tashkil etish boshlang‘ich ta’limning muhim vazifalaridan biri hisoblanadi.

Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida matnni tushunish ko‘nikmalarini shakllantirishning metodik jihatlari tahlil 
qilindi. O‘rganilgan ilmiy manbalar hamda amaliy kuzatuvlar shuni ko‘rsatdiki, o‘qish darslarida matn bilan ishlash 
jarayoni maqsadli va tizimli tashkil etilganda o‘quvchilarning o‘qib tushunish darajasi sezilarli darajada oshadi. 
Ayniqsa, matnni o‘qishdan oldingi tayyorgarlik ishlari, o‘qish jarayonidagi savol-javob faoliyati va o‘qishdan 
keyingi muhokama jarayonlari o‘quvchilarning matn mazmunini chuqurroq anglashiga yordam beradi. O‘qish 
darslarida interfaol metodlardan foydalanish o‘quvchilarning darsdagi faolligini oshiradi va ularning mustaqil 
fikrlashini rivojlantiradi. Matnni tahlil qilish, asosiy g‘oyani aniqlash hamda matn yuzasidan savollar tuzish kabi 
faoliyatlar o‘quvchilarning mantiqiy fikrlash qobiliyatini rivojlantirishga xizmat qiladi. Bunday yondashuv orqali 
o‘quvchilar o‘qilgan matnni nafaqat eslab qoladilar, balki uning mazmunini chuqurroq anglay boshlaydilar. Shu 
bilan birga, o‘qituvchining metodik mahorati ham muhim omil hisoblanadi. O‘qituvchi matn bilan ishlash jarayo
nini to‘g‘ri tashkil etishi, o‘quvchilarni faol ishtirok etishga undashi hamda ularning fikrini tinglashi o‘qish darsla-
rining samaradorligini oshiradi. Bu jarayon o‘quvchilarning nutqini rivojlantirishga, tafakkurini kengaytirishga va 
bilimlarni mustaqil ravishda o‘zlashtirishga yordam beradi.

Xulosa qilib aytganda, boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida matnni tushunish ko‘nikmalarini shakllantirish 
uchun o‘qish darslarida matn ustida ishlashning samarali metodlaridan foydalanish zarur. Bunday yondashuv 
o‘quvchilarning o‘qishga bo‘lgan qiziqishini oshiradi, ularning o‘qish savodxonligini rivojlantiradi hamda keyingi 
ta’lim bosqichlarida muvaffaqiyatli o‘qishlari uchun mustahkam asos yaratadi.

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati:
1.	 Blandin, Bernard & Lietaer, Bernard. (2012). Mutual Learning: A Systemic Increase in Learning Efficiency to Pre-

pare for the Challenges of the Twenty-First Century. AI & Society, 28. https://doi.org/10.1007/s00146-012-0427-x 
https://www.researchgate.net/publication/257334002_Mutual_learning_A_systemic_increase_in_learning_efficiency_
to_prepare_for_the_challenges_of_the_twenty-first_century 

2.	 Maspul, Kurniawan. (2024). Enhancing Reading Instruction with Reciprocal Teaching: A Focus on Technology Inte-
gration. 1, 66–74. https://www.researchgate.net/publication/377853121_Enhancing_Reading_Instruction_with_Recip-
rocal_Teaching_A_Focus_on_Technology_Integration 
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari
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Biologiya fanlari
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